
 

1/2 

                                                                Čj.: SPU 257120/2019/508203/Ji 

DODATEK č. 1 

k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 29N18/42 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Vladislava Hartmannová, vedoucí Pobočky Chomutov 
adresa: Jiráskova 2528, Chomutov, PSČ 430 01, 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
(dále jen „propachtovatel“)  
 
– na straně jedné – 
a 

AGROCOM HRUŠOVANY,  spol. s r.o.,  
Sídlo: Lažany 7, Chomutov, PSČ 430 01,   
IČ: 40230091 
DIČ: CZ40230091 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1331,  
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Jaroslav Brožka, jednatel společnosti 
(dále jen „pachtýř“)  
 
– straně druhé – 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 29N18/42 ze dne 29. 3. 2018 (dále jen 
„smlouva“), kterým se mění předmět pachtu, výše ročního pachtovného a doplňuje čl. I 
smlouvy 
 
1. Na základě Čl. V smlouvy pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
9.904 Kč (slovy: devět tisíc devět set čtyři korun českých). 
 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude upraveno z níže uvedeného důvodu v bodě a) - c) na částku 197.243 Kč (slovy:jedno 
sto devadesát sedm tisíc dvě sta čtyřicet tři korun českých): 
 
a) Ukončení pachtu  

Dne 13. 6. 2019 nabyla vlastnické právo k pozemku p. č. 1270 v k. ú. Hrádečná, Obec 
Blatno, druh evidence KN třetí osoba obec Blatno na základě rozhodnutí 343/2019 
Ministerstva financí o privatizaci majetku státu. Ode dne účinnosti rozhodnutí nenáleží 
propachtovateli pachtovné. 
 
b) Rozšíření předmětu pachtu od 1. 8. 2019 o pozemky uvedené v příloze „ Výpočet pachtu 
k dodatku č. 1 „ s datumem zahájení pachtu 1. 8. 2019.  
Z části se jedná o aktualizaci nájemní smlouvy č. 160N09/42. 
 
c) Aktualizace výměry u pozemku p. č. 1050/4 – 0,1692 ha, 1054/4 – 0,0267 ha v k. ú. 
Bílence, obec Bílence, druh evidence KN a u pozemku p. č. 289 – 0,1016 ha v k. ú. Pavlov u 
Vernéřova, obec Klášterec nad Ohří, druh evidence KN. 
 



 

2/2 

Dále se doplňuje do Čl. I smlouvy odstavec: 
 
Propachtovatel je dle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických 
vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o půdě“), oprávněn dát do užívání pachtýři pozemky, které mají charakter nemovitých 
věcí uvedených v § 1 odst. 1 zákona o půdě, u nichž vlastník není znám. Jedná se o 
následující zemědělské pozemky vedené u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov. 
 

K 1. 10. 2019 (nejbližší následující datum splatnosti) je pachtýř povinen zaplatit částku   
40.683 Kč (slovy: čtyřicet tisíc šest set osmdesát tři korun českých) – viz. příloha „ Výpočet 
pachtu k dodatku č. 1 „. 
 
Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, 
z alikvotních částí ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu a 
z alikvotních částí ročního pachtovného nově propachtovaných pozemků. Alikvotní části jsou 
vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat. 
 
3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem  
1. 8. 2019, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel. 
 
5. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele. 
 
6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Chomutově dne 1. 8. 2019 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                   …..………………………………………. 
Ing. Vladislava Hartmannová,                                       AGROCOM HRUŠOVANY, spol. 
s r.o., 
vedoucí Pobočky Chomutov Ing. Jaroslav Brožka, jednatel   
  
propachtovatel                                                             pachtýř 
 
Za správnost: Zdeňka Jiřičková 
 
Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Datum registrace …………………………. 

ID smlouvy ……………………………….. 

ID verze …………………………………… 

Registraci provedl Zdeňka Jiřičková 
 
V Chomutově dne ……………..   ……………………………………………. 



   
 

          

 

Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

1.8.2019 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

30. 9. 2019 
 

  

          

 

 

   

   

 

1 / 5 
 

 

   

          

   

Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Bílence   

část 1050 4  2 1779 1.4.2018 31.7.2019 304 280,27 

část 1053 4  2 200 1.4.2018 31.7.2019 304 33,13 

Celkem za katastr  1979    313,40 

Katastr: Hrádečná   

část 1270   2 150 1.4.2018 13.6.2019 256 5,72 

Celkem za katastr  150    5,72 

Katastr: Pavlov u Vernéřova   

část 289   2 1010 1.4.2018 31.7.2019 304 67,36 

Celkem za katastr  1010    67,36 

Celkem vydané parcely 3139    386,48 
 

  

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Bílence    

část, 
Akt.160N09/42 

92 2  2 1600 1.8.2019  60 53,62 

Akt.160N09/42 999 1  2 2666 1.8.2019  60 89,34 

část, 
Akt.160N09/42 

999 4  2 693 1.8.2019  60 23,22 

Akt.160N09/42 1017 4  2 783 1.8.2019  60 26,24 

část,pr. od 1.4.18 1050 4  2 1692 1.8.2019  60 55,32 

část 1053 2  2 51 1.4.2018  365 10,14 

část,pr. od 1.4.18 1053 4  2 267 1.8.2019  60 8,73 

část 1067 2  2 175 1.8.2019  60 5,72 

Celkem za katastr  7927    272,32 

Katastr: Blatno u Chomutova    

část 212 3  2 130 1.4.2018  365 5,49 

Akt.160N09/42 223 1  2 3542 1.8.2019  60 25,21 

Celkem za katastr  3672    30,70 

Katastr: Březno u Chomutova    

 726 30  2 67 1.4.2018  365 15,08 

Akt.160N09/42 864 7  2 41 1.8.2019  60 1,55 

část,Akt.160N09/42 866 2  2 105 1.8.2019  60 3,98 

Akt.160N09/42 870 2  2 85 1.8.2019  60 3,22 

část, 
Akt.160N09/42 

875 3  2 726 1.8.2019  60 27,53 

Celkem za katastr  1024    51,37 

 



   
 

          

 

Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

1.8.2019 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

30. 9. 2019 
 

  

          

 

 

   

   

 

2 / 5 
 

 

   

Katastr: Denětice    

část, 
Akt.160N09/42 

187 1  2 1681 1.8.2019  60 75,40 

 187 4  2 26 1.4.2018  365 6,92 

Akt.160N09/42 233   2 530 1.8.2019  60 23,77 

část,Akt.160N09/42 529   2 625 1.8.2019  60 28,03 

Celkem za katastr  2862    134,12 

Katastr: Domašín u Klášterce nad Ohří    

část 750   2 77 1.8.2019  60 0,79 

část 808   2 7 1.8.2019  60 0,07 

část 809   2 60 1.4.2018  365 3,72 

část 1074 1  2 9 1.8.2019  60 0,09 

část 1090   2 65 1.8.2019  60 0,66 

část 1098   2 423 1.8.2019  60 4,31 

Celkem za katastr  641    9,64 

Katastr: Droužkovice    

část, 
Akt.160N09/42 

1129   2 4951 1.8.2019  60 158,75 

Celkem za katastr  4951    158,75 

Katastr: Holetice    

část 63 3  2 60 1.4.2018  365 14,43 

část 63 4  2 65 1.4.2018  365 15,63 

část 87 1  2 6 1.8.2019  60 0,24 

část 90   2 6 1.8.2019  60 0,24 

část 94 4  2 1 1.8.2019  60 0,04 

část 94 15  2 150 1.4.2018  365 36,07 

část 94 16  2 5 1.4.2018  365 1,20 

část, 
Akt.160N09/42 

110 1  2 405 1.8.2019  60 16,41 

část 141   2 680 1.4.2018  365 163,51 

 290   2 1986 1.4.2018  365 477,55 

část 292 1  2 150 1.4.2018  365 36,07 

 545 4  2 2035 1.4.2018  365 489,34 

část 545 7  2 55 1.4.2018  365 13,23 

 546   2 3123 1.4.2018  365 750,96 

Celkem za katastr  8727    2 014,91 

Katastr: Hrádečná    

část 60   2 27 1.8.2019  60 0,24 

Akt.160N09/42 196   2 418 1.8.2019  60 3,83 

část 224   2 775 1.4.2018  365 42,11 

část 338   2 14 1.8.2019  60 0,13 

Akt.160N09/42 351   2 519 1.8.2019  60 4,75 

 398 1  2 1203 1.4.2018  365 65,37 



   
 

          

 

Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

1.8.2019 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

30. 9. 2019 
 

  

          

 

 

   

   

 

3 / 5 
 

 

   

část 425 1  2 1850 1.4.2018  365 100,53 

část 425 3  2 35 1.4.2018  365 1,90 

část, 
Akt.160N09/42 

483   2 842 1.8.2019  60 7,71 

část 494   2 120 1.4.2018  365 6,52 

část 523 5  2 485 1.4.2018  365 26,35 

část, 
Akt.160N09/42 

647   2 1497 1.8.2019  60 13,71 

část 660 3  2 6 1.8.2019  60 0,05 

část 672 1  2 5 1.8.2019  60 0,04 

část 805   2 12 1.8.2019  60 0,11 

část, 
Akt.160N09/42 

896 1  2 4894 1.8.2019  60 44,81 

část 904   2 410 1.4.2018  365 22,28 

část, 
Akt.160N09/42 

909   2 3673 1.8.2019  60 33,63 

 910 1  2 1703 1.4.2018  365 92,54 

část 983 1  2 1215 1.4.2018  365 66,02 

část 994   2 57 1.8.2019  60 0,51 

část 1003 1  2 450 1.4.2018  365 24,45 

část, 
Akt.160N09/42 

1027   2 1168 1.8.2019  60 10,69 

část 1040   2 30 1.4.2018  365 1,63 

část 1243 1  2 170 1.4.2018  365 9,24 

část 1256 1  2 600 1.4.2018  365 32,60 

část 1302   2 600 1.4.2018  365 32,60 

 1305   2 160 1.4.2018  365 8,69 

Celkem za katastr  22938    653,04 

Katastr: Chomutov I    

část 5922   2 202 1.8.2019  60 4,42 

část, 
Akt.160N09/42 

5948   2 770 1.8.2019  60 17,27 

Celkem za katastr  972    21,69 

Katastr: Lažany u Chomutova    

Akt.160N09/42 475   2 25187 1.8.2019  60 1 243,61 

část, 
Akt.160N09/42 

510   2 4892 1.8.2019  60 241,54 

část, 
Akt.160N09/42 

511   2 210 1.8.2019  60 10,37 

část, 
Akt.160N09/42 

513   2 45800 1.8.2019  60 2 261,39 

Akt.160N09/42 534   2 141728 1.8.2019  60 6 997,85 

část, 
Akt.160N09/42 

578   2 2480 1.8.2019  60 122,45 

část 585   2 16 1.8.2019  60 0,77 

Akt.160N09/42 588   2 6504 1.8.2019  60 321,14 

Celkem za katastr  226817    11 199,12 



   
 

          

 

Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

1.8.2019 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

30. 9. 2019 
 

  

          

 

 

   

   

 

4 / 5 
 

 

   

Katastr: Mikulovice u Vernéřova    

část 97 6  2 310 1.4.2018  365 51,22 

Celkem za katastr  310    51,22 

Katastr: Nezabylice    

Akt.160N09/42 177 6  2 47855 1.8.2019  60 2 157,08 

 1464   2 24705 1.4.2018  365 6 609,08 

Celkem za katastr  72560    8 766,16 

Katastr: Pavlov u Vernéřova    

část, 
Akt.160N09/42 

169 1  2 7367 1.8.2019  60 99,40 

část,pr. od 1.4.18 289   2 1016 1.8.2019  60 13,37 

část 378 2  2 13 1.8.2019  60 0,17 

část 418   2 1 1.8.2019  60 0,01 

část 689 2  2 1016 1.8.2019  60 13,37 

část 699   2 165 1.4.2018  365 13,21 

Celkem za katastr  9578    139,55 

Katastr: Petlery    

část 137   2 2 1.8.2019  60 0,02 

Akt.160N09/42 138   2 108 1.8.2019  60 1,12 

část 140   2 14 1.8.2019  60 0,14 

část 146   2 2 1.8.2019  60 0,02 

Akt.160N09/42 182   2 162 1.8.2019  60 1,68 

část, 
Akt.160N09/42 

1103 1  2 1230 1.8.2019  60 12,77 

Celkem za katastr  1518    15,75 

Katastr: Potočná u Vernéřova    

část 133   2 5 1.8.2019  60 0,04 

část 144   2 140 1.4.2018  365 7,33 

část 217   2 100 1.4.2018  365 5,24 

část 219   2 110 1.4.2018  365 5,76 

část 249 2  2 90 1.4.2018  365 4,71 

část 273   2 26 1.8.2019  60 0,22 

část 282   2 170 1.4.2018  365 8,90 

část 552   2 240 1.4.2018  365 12,57 

část 554 1  2 360 1.4.2018  365 18,85 

část 554 2  2 40 1.4.2018  365 2,09 

Celkem za katastr  1281    65,72 

Katastr: Prunéřov    

část 450 1  2 200 1.4.2018  365 29,22 

Celkem za katastr  200    29,22 

Katastr: Škrle    

část, 
Akt.160N09/42 

137 31  2 89 1.8.2019  60 3,47 



   
 

          

 

Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

1.8.2019 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

30. 9. 2019 
 

  

          

 

 

   

   

 

5 / 5 
 

 

   

Akt.160N09/42 526 4  2 1477 1.8.2019  60 57,54 

část 680 3  2 40 1.8.2019  60 1,52 

část, 
Akt.160N09/42 

681 7  2 391 1.8.2019  60 15,23 

část, 
Akt.160N09/42 

682 1  2 14988 1.8.2019  60 583,92 

Akt.160N09/42 697 1  2 123808 1.8.2019  60 4 823,43 

Akt.160N09/42 697 2  2 3383 1.8.2019  60 131,80 

Akt.160N09/42 697 3  2 112866 1.8.2019  60 4 397,14 

Akt.160N09/42 725 1  2 92505 1.8.2019  60 3 603,90 

část 779 1  2 22 1.8.2019  60 0,84 

Celkem za katastr  349569    13 618,79 

Katastr: Vernéřov    

část 829 2  2 30 1.4.2018  365 3,87 

část 942 2  2 1041 1.8.2019  60 22,06 

 962   2 600 1.4.2018  365 77,35 

část 965   2 4 1.8.2019  60 0,08 

část 966   2 77 1.8.2019  60 1,63 

Celkem za katastr  1752    105,00 

Katastr: Všehrdy    

část 583 1  2 29 1.8.2019  60 23,72 

Celkem za katastr  29    23,72 

Katastr: Vysočany u Chomutova    

Akt.160N09/42 1064   2 57149 1.8.2019  60 2 931,90 

část 1227   2 73 1.8.2019  60 3,65 

Celkem za katastr  57222    2 935,56 

Celkem stávající parcely 774550    40 296,35 
 

          

  

Celkem 
 

      

     

40 683 
 

  

          

 



   
 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

2911842 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.3.2018 
 

 

Roční pacht: 
 

 

197 106 Kč 
 

 

                
                  

  

Datum tisku: 
 

               
    

1.8. 2019 
 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.4.2018 
 

     

                

                  

 

 

   

   

 

1 / 5 
 

 

   

       

  

Pachtýři: 
 

   

       

  

Název Adresa 

AGROCOM HRUŠOVANY 
spol. s r.o. 

Lažany  7, 430 01 Chomutov 

 

 

       

  

Nemovitosti: 
 

    

       

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Pacht 
[Kč] 

Katastr: Bílence 

část, 
Akt.160N09/42 

92 2  2 14 10002 pc/ha 90 400,00 1 600 2,255 326,16 

Akt.160N09/42 999 1  2 2 10002 pc/ha 90 400,00 2 666 2,255 543,47 

část, 
Akt.160N09/42 

999 4  2 2 10002 pc/ha 90 400,00 693 2,255 141,27 

Akt.160N09/42 1017 4  2 14 10002 pc/ha 90 400,00 783 2,255 159,62 

část,pr. od 1.4.18 1050 4  2 14 10002 pc/ha 90 400,00 1 692 2,2 336,50 

část 1053 2  2 14 10002 pc/ha 90 400,00 51 2,2 10,14 

část,pr. od 1.4.18 1053 4  2 14 10002 pc/ha 90 400,00 267 2,2 53,10 

část 1067 2  2 14 10002 pc/ha 90 400,00 175 2,2 34,80 

Celkem za katastr      7 927  1 605,07 

Katastr: Blatno u Chomutova 

část 212 3  2 14 10002 pc/ha 19 200,00 130 2,2 5,49 

Akt.160N09/42 223 1  2 7 10002 pc/ha 19 200,00 3 542 2,255 153,35 

Celkem za katastr      3 672  158,84 

Katastr: Březno u Chomutova 

 726 30  2 2 10002 pc/ha 102 300,00 67 2,2 15,08 

Akt.160N09/42 864 7  2 14 11000 pc/ha 102 300,00 41 2,255 9,46 

část,Akt.160N09/42 866 2  2 14 10002 pc/ha 102 300,00 105 2,255 24,22 

Akt.160N09/42 870 2  2 7 11000 pc/ha 102 300,00 85 2,255 19,61 

část, 
Akt.160N09/42 

875 3  2 14 11000 pc/ha 102 300,00 726 2,255 167,48 

Celkem za katastr      1 024  235,85 

Katastr: Denětice 

část, 
Akt.160N09/42 

187 1  2 14 10002 pc/ha 121 000,00 1 681 2,255 458,67 

 187 4  2 14 10002 pc/ha 121 000,00 26 2,2 6,92 

Akt.160N09/42 233   2 7 10002 pc/ha 121 000,00 530 2,255 144,61 

část,Akt.160N09/42 529   2 14 10002 pc/ha 121 000,00 625 2,255 170,53 

Celkem za katastr      2 862  780,74 

Katastr: Domašín u Klášterce nad Ohří 

část 750   2 14 10002 pc/ha 28 200,00 77 2,2 4,78 

část 808   2 14 10002 pc/ha 28 200,00 7 2,2 0,43 

část 809   2 14 10002 pc/ha 28 200,00 60 2,2 3,72 

 



   
 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

2911842 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.3.2018 
 

 

Roční pacht: 
 

 

197 106 Kč 
 

 

                
                  

  

Datum tisku: 
 

               
    

1.8. 2019 
 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.4.2018 
 

     

                

                  

 

 

   

   

 

2 / 5 
 

 

   

část 1074 1  2 14 10002 pc/ha 28 200,00 9 2,2 0,56 

část 1090   2 14 10002 pc/ha 28 200,00 65 2,2 4,03 

část 1098   2 14 10002 pc/ha 28 200,00 423 2,2 26,24 

Celkem za katastr      641  39,77 

Katastr: Droužkovice 

část, 
Akt.160N09/42 

1129   2 2 10002 pc/ha 86 500,00 4 951 2,255 965,73 

Celkem za katastr      4 951  965,73 

Katastr: Holetice 

část 63 3  2 14 10002 pc/ha 109 300,00 60 2,2 14,43 

část 63 4  2 14 10002 pc/ha 109 300,00 65 2,2 15,63 

část 87 1  2 7 10002 pc/ha 109 300,00 6 2,2 1,44 

část 90   2 14 10002 pc/ha 109 300,00 6 2,2 1,44 

část 94 4  2 14 10002 pc/ha 109 300,00 1 2,2 0,24 

část 94 15  2 2 10002 pc/ha 109 300,00 150 2,2 36,07 

část 94 16  2 2 10002 pc/ha 109 300,00 5 2,2 1,20 

část, 
Akt.160N09/42 

110 1  2 14 10002 pc/ha 109 300,00 405 2,255 99,82 

část 141   2 14 10002 pc/ha 109 300,00 680 2,2 163,51 

 290   2 14 10002 pc/ha 109 300,00 1 986 2,2 477,55 

část 292 1  2 14 10002 pc/ha 109 300,00 150 2,2 36,07 

 545 4  2 14 10002 pc/ha 109 300,00 2 035 2,2 489,34 

část 545 7  2 14 10002 pc/ha 109 300,00 55 2,2 13,23 

 546   2 14 10002 pc/ha 109 300,00 3 123 2,2 750,96 

Celkem za katastr      8 727  2 100,94 

Katastr: Hrádečná 

část 60   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 27 2,2 1,47 

Akt.160N09/42 196   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 418 2,255 23,28 

část 224   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 775 2,2 42,11 

část 338   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 14 2,2 0,76 

Akt.160N09/42 351   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 519 2,255 28,91 

 398 1  2 14 10002 pc/ha 24 700,00 1 203 2,2 65,37 

část 425 1  2 14 10002 pc/ha 24 700,00 1 850 2,2 100,53 

část 425 3  2 14 10002 pc/ha 24 700,00 35 2,2 1,90 

část, 
Akt.160N09/42 

483   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 842 2,255 46,90 

část 494   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 120 2,2 6,52 

část 523 5  2 7 10002 pc/ha 24 700,00 485 2,2 26,35 

část, 
Akt.160N09/42 

647   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 1 497 2,255 83,38 

část 660 3  2 14 10002 pc/ha 24 700,00 6 2,2 0,33 

část 672 1  2 14 10002 pc/ha 24 700,00 5 2,2 0,27 

část 805   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 12 2,2 0,65 



   
 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

2911842 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.3.2018 
 

 

Roční pacht: 
 

 

197 106 Kč 
 

 

                
                  

  

Datum tisku: 
 

               
    

1.8. 2019 
 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.4.2018 
 

     

                

                  

 

 

   

   

 

3 / 5 
 

 

   

část, 
Akt.160N09/42 

896 1  2 2 10002 pc/ha 24 700,00 4 894 2,255 272,59 

část 904   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 410 2,2 22,28 

část, 
Akt.160N09/42 

909   2 2 10002 pc/ha 24 700,00 3 673 2,255 204,58 

 910 1  2 14 10002 pc/ha 24 700,00 1 703 2,2 92,54 

část 983 1  2 7 10002 pc/ha 24 700,00 1 215 2,2 66,02 

část 994   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 57 2,2 3,10 

část 1003 1  2 7 10002 pc/ha 24 700,00 450 2,2 24,45 

část, 
Akt.160N09/42 

1027   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 1 168 2,255 65,06 

část 1040   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 30 2,2 1,63 

část 1243 1  2 14 10002 pc/ha 24 700,00 170 2,2 9,24 

část 1256 1  2 14 10002 pc/ha 24 700,00 600 2,2 32,60 

část 1302   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 600 2,2 32,60 

 1305   2 14 10002 pc/ha 24 700,00 160 2,2 8,69 

Celkem za katastr      22 938  1 264,10 

Katastr: Chomutov I 

část 5922   2 14 60000 pc/ha 60 500,00 202 2,2 26,89 

část, 
Akt.160N09/42 

5948   2 14 60000 pc/ha 60 500,00 770 2,255 105,05 

Celkem za katastr      972  131,94 

Katastr: Lažany u Chomutova 

Akt.160N09/42 475   2 2 10002 pc/ha 133 200,00 25 187 2,255 7 565,32 

část, 
Akt.160N09/42 

510   2 2 10002 pc/ha 133 200,00 4 892 2,255 1 469,39 

část, 
Akt.160N09/42 

511   2 14 10002 pc/ha 133 200,00 210 2,255 63,08 

část, 
Akt.160N09/42 

513   2 2 10002 pc/ha 133 200,00 45 800 2,255 13 756,76 

Akt.160N09/42 534   2 2 10002 pc/ha 133 200,00 141 728 2,255 42 570,27 

část, 
Akt.160N09/42 

578   2 2 10002 pc/ha 133 200,00 2 480 2,255 744,91 

část 585   2 14 10002 pc/ha 133 200,00 16 2,2 4,69 

Akt.160N09/42 588   2 2 10002 pc/ha 133 200,00 6 504 2,255 1 953,58 

Celkem za katastr      226 817  68 128,00 

Katastr: Mikulovice u Vernéřova 

část 97 6  2 14 10002 pc/ha 75 100,00 310 2,2 51,22 

Celkem za katastr      310  51,22 

Katastr: Nezabylice 

Akt.160N09/42 177 6  2 2 11000 pc/ha 121 600,00 47 855 2,255 13 122,22 

 1464   2 2 10002 pc/ha 121 600,00 24 705 2,2 6 609,08 

Celkem za katastr      72 560  19 731,30 

Katastr: Pavlov u Vernéřova 

část, 
Akt.160N09/42 

169 1  2 7 10002 pc/ha 36 400,00 7 367 2,255 604,70 



   
 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

2911842 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.3.2018 
 

 

Roční pacht: 
 

 

197 106 Kč 
 

 

                
                  

  

Datum tisku: 
 

               
    

1.8. 2019 
 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.4.2018 
 

     

                

                  

 

 

   

   

 

4 / 5 
 

 

   

část,pr. od 1.4.18 289   2 14 10002 pc/ha 36 400,00 1 016 2,2 81,36 

část 378 2  2 14 10002 pc/ha 36 400,00 13 2,2 1,04 

část 418   2 14 10002 pc/ha 36 400,00 1 2,2 0,08 

část 689 2  2 14 10002 pc/ha 36 400,00 1 016 2,2 81,36 

část 699   2 14 10002 pc/ha 36 400,00 165 2,2 13,21 

Celkem za katastr      9 578  781,75 

Katastr: Petlery 

část 137   2 14 10002 pc/ha 28 000,00 2 2,2 0,12 

Akt.160N09/42 138   2 14 10002 pc/ha 28 000,00 108 2,255 6,82 

část 140   2 14 10002 pc/ha 28 000,00 14 2,2 0,86 

část 146   2 14 10002 pc/ha 28 000,00 2 2,2 0,12 

Akt.160N09/42 182   2 14 10002 pc/ha 28 000,00 162 2,255 10,23 

část, 
Akt.160N09/42 

1103 1  2 7 10002 pc/ha 28 000,00 1 230 2,255 77,66 

Celkem za katastr      1 518  95,82 

Katastr: Potočná u Vernéřova 

část 133   2 14 10002 pc/ha 23 800,00 5 2,2 0,26 

část 144   2 14 10002 pc/ha 23 800,00 140 2,2 7,33 

část 217   2 14 10002 pc/ha 23 800,00 100 2,2 5,24 

část 219   2 14 10002 pc/ha 23 800,00 110 2,2 5,76 

část 249 2  2 14 10002 pc/ha 23 800,00 90 2,2 4,71 

část 273   2 14 10002 pc/ha 23 800,00 26 2,2 1,36 

část 282   2 14 10002 pc/ha 23 800,00 170 2,2 8,90 

část 552   2 14 10002 pc/ha 23 800,00 240 2,2 12,57 

část 554 1  2 14 10002 pc/ha 23 800,00 360 2,2 18,85 

část 554 2  2 14 10002 pc/ha 23 800,00 40 2,2 2,09 

Celkem za katastr      1 281  67,07 

Katastr: Prunéřov 

část 450 1  2 2 10002 pc/ha 66 400,00 200 2,2 29,22 

Celkem za katastr      200  29,22 

Katastr: Škrle 

část, 
Akt.160N09/42 

137 31  2 7 10002 pc/ha 105 100,00 89 2,255 21,09 

Akt.160N09/42 526 4  2 2 10002 pc/ha 105 100,00 1 477 2,255 350,05 

část 680 3  2 14 10002 pc/ha 105 100,00 40 2,2 9,25 

část, 
Akt.160N09/42 

681 7  2 2 10002 pc/ha 105 100,00 391 2,255 92,67 

část, 
Akt.160N09/42 

682 1  2 7 10002 pc/ha 105 100,00 14 988 2,255 3 552,16 

Akt.160N09/42 697 1  2 2 10002 pc/ha 105 100,00 123 808 2,255 29 342,56 

Akt.160N09/42 697 2  2 14 10002 pc/ha 105 100,00 3 383 2,255 801,77 

Akt.160N09/42 697 3  2 2 10002 pc/ha 105 100,00 112 866 2,255 26 749,30 

Akt.160N09/42 725 1  2 2 10002 pc/ha 105 100,00 92 505 2,255 21 923,73 



   
 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 29N18/42 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

2911842 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.3.2018 
 

 

Roční pacht: 
 

 

197 106 Kč 
 

 

                
                  

  

Datum tisku: 
 

               
    

1.8. 2019 
 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.4.2018 
 

     

                

                  

 

 

   

   

 

5 / 5 
 

 

   

část 779 1  2 14 10002 pc/ha 105 100,00 22 2,2 5,09 

Celkem za katastr      349 569  82 847,67 

Katastr: Vernéřov 

část 829 2  2 7 10002 pc/ha 58 600,00 30 2,2 3,87 

část 942 2  2 2 10002 pc/ha 58 600,00 1 041 2,2 134,21 

 962   2 11 10002 pc/ha 58 600,00 600 2,2 77,35 

část 965   2 14 10002 pc/ha 58 600,00 4 2,2 0,52 

část 966   2 14 10002 pc/ha 58 600,00 77 2,2 9,93 

Celkem za katastr      1 752  225,87 

Katastr: Všehrdy 

část 583 1  2 14 10002 pc/ha 112 500,00 29 2,2 7,18 

Celkem za katastr      29  7,18 

Katastr: Vysočany u Chomutova 

Akt.160N09/42 1064   2 2 10002 pc/ha 138 400,00 57 149 2,255 17 835,75 

část 1227   2 14 10002 pc/ha 138 400,00 73 2,2 22,23 

Celkem za katastr      57 222  17 857,97 

Celkem 774 550  197 106 

    
 

       

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 

 

  

 


